ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ   СОЮЗ   РАБОТНИКОВ   ПРИРОДНОРЕСУРСНОГО КОМПЛЕКСА
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ПЛЕНУМА ЦЕНТРАЛЬНОГО КОМИТЕТА

  15.10. 2024 г.                               г. Москва                                      №  3/2-2

	  О проведении IX съезда Общероссийского
профессионального союза работников
природноресурсного комплекса
Российской Федерации

Заслушав и обсудив информацию председателя ЦК профсоюза Попкова Н.К., Пленум  постановляет:

 1. Провести очередной IX съезд Общероссийского профсоюза работников природноресурсного комплекса Российской Федерации в январе 2026 года в городе Москве с повесткой дня – отчет о работе ЦК профсоюза за период 2021-2025г, выборы руководящих органов и руководителей ЦК профсоюза, выборы ревизионной комиссии ЦК профсоюза, разное.

       2.  Установить норму представительства – один делегат от 150 членов профсоюза. При условии меньшей численности в организации, напрямую выходящую на ЦК профсоюза, – один делегат от организации профсоюза.

3.   Создать комиссию по подготовке к съезду в составе Президиума ЦК профсоюза.

4.   Комиссии разработать и реализовать план подготовки к съезду.

5. Комиссии разработать проектные документы съезда с учетом предложений, высказанных в ходе отчетно-выборной кампании отраслевого профсоюза до 01января 2026 года.

       6.  Поручить Президиуму ЦК профсоюза на очередном заседании утвердить план подготовки к съезду и смету расходов по проведению съезда.

 Председатель ЦК профсоюза
	[image: Моя электр]

[bookmark: _GoBack]  Н.К. Попков

image1.jpeg